bien inmueble de propiedad de ANDRES MAURICIO VALLEJO TRIANA  ubicado en la CARRERA 31B #10B-02
APTO. 402 INTERIOR 3 PROYECTO BRISAS DE VILLA MARIA MANZANA 1-M P.H LA PAZ, de la ciudad de
Zipaquirá.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $135,585,506.70 pesos m/cte (Ciento treinta y
cinco millones quinientos ochenta y cinco mil quinientos seis).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 402 INT 3 48.65 M2 $2,786,958.00 100.00% $135,585,506.70

TOTALES 100% $135,585,506.70

Valor en letras
Ciento treinta y cinco millones quinientos ochenta y cinco mil quinientos seis Pesos Colombianos

Perito actuante

ERIKA PAOLA SOCHA JIMENEZ
RAA Nro: AVAL-1024479541

C.C: 1024479541

ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-88229287 RNA-3442

C.C: 88.229.287
Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 353.7530

[...]

Urbano Chia CASA
INTERIOR
11

Casa ERIKA
PAOLA
SOCHA
JIMENEZ

$566,452,6
56

CERRADO

DAC-PRG_
2022_1312
12

2022-01-18 21/01/2022 2022-01-24
16:01:00

890903938
-8

890903938
-8

890903938
-8

4 GRUPO B
ANCOLOM
BIA S.A.

Urbano Cajicá TRANSVE
RSAL 8 #
9-55
APTO.
CIENTO
UNO (101)-
TORRE
DOS (2) GJ
27

Apartament
o

ERIKA
PAOLA
SOCHA
JIMENEZ

$232,472,8
21

CERRADO

LRCAJA-8
0932698

2021-11-29 01/12/2021 2021-12-03
01:12:00

NIT
860021967
-7

NIT
860021967
-7

80932698 4 DIEGO
EDISON
CABUYA
PADILLA

Urbano Cajicá CARRERA
7 # 1-149